
 
 
 
 

Università di Pavia – Area Ricerca e Terza Missione – UOC Formazione alla ricerca 
Indirizzo, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 5021  
Responsabile del procedimento: Sofia Baggini 
Operatore: Fabio Panza 

 
 
 

Oggetto: Approvazione atti Bando di selezione per la realizzazione di Intensive School for 
Advanced Graduate Studies (ISAGS) anno 2024 
 

IL RETTORE 
 

Visto il decreto ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226 “Regolamento recante 
modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la 
istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati” e, in particolare, 
l’art. 1 comma 2 lettera c); 

Visto il “Regolamento in materia di dottorato di ricerca” dell’Università degli Studi di 
Pavia, n. 900 dell’11 aprile 2022 e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il Bando di selezione n. 1327 del 6 giugno 2024, con il quale è stata indetta una 
selezione comparativa finalizzata alla realizzazione di Intensive School for 
Advanced Graduate Studies (ISAGS) per l’anno 2024 presso l’Università degli 
Studi di Pavia; 

Visto il verbale del 24 settembre 2024 del Consiglio della Scuola di Alta formazione 
Dottorale (SAFD), incaricato ai sensi dell’Art. 6 del predetto bando di selezione 
della procedura valutativa; 

Ritenuto di dover provvedere 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti del Bando di selezione finalizzato alla realizzazione di Intensive School for 
Advanced Graduate Studies (ISAGS) per l’anno 2024 presso l’Università degli Studi di Pavia; 
 

Art. 2 
È approvata la graduatoria del predetto Bando di selezione, allegata al presente decreto, di cui è 
parte integrante. 
 
 

Pavia, data del protocollo 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Francesco Svelto 
(documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EV/SB/AC/MC/fp 


		2024-10-08T17:01:39+0200
	IT
	Francesco Svelto




